

**Årsredovisning**  
för  
**Comatec Sweden AB**  
556928-2535

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Rohdin, Verkställande direktör  
2026-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för Comatec Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster avseende företagsledning inom fordons- och processindustri.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har bolaget fortsatt sin organiska tillväxtresa genom att öka antalet konsulter i uppdrag från 12 till 17 och även omsättningen har ökat kraftigt. Kundbasen har utökats med två kunder utanför fordonsindustrin vilket breddar utbudet av tjänster och ger en stabilare kundbas. Bolaget avser att ytterligare stärka sin position inom fordons- och mobilitetssektorn genom en utökad lokal närvaro, samtidigt som vi effektivt tillvaratar de synergier som finns inom koncernen, särskilt genom vårt moderbolag i Finland.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% Insinöörietoimisto Comatec Oy, org nr FI09469366, Finland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	16 501	11 540	6 529	422
Resultat efter finansiella poster	466	279	-792	-782
Soliditet (%)	31,3	40,0	34,0	52,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolaget har ökat kundunderlag samt anställt personal.

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	942	279	1 271
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		279	-279	0
Årets resultat			466	466
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50</b>	<b>1 221</b>	<b>466</b>	<b>1 737</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 336 135 SEK (3 336 135 SEK)

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 221 086
årets vinst	465 503
	<b>1 686 589</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 686 589
	<b>1 686 589</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		16 500 539	11 540 064
Övriga rörelseintäkter		11 928	47 656
		<b>16 512 467</b>	<b>11 587 720</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Konsulttjänster		-1 181 924	-1 828 021
Övriga externa kostnader		-884 484	-727 825
Personalkostnader	2	-13 935 710	-8 743 080
		<b>-16 002 118</b>	<b>-11 298 926</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>510 349</b>	<b>288 794</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 749	2 162
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 595	-11 517
		<b>-44 846</b>	<b>-9 355</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>465 503</b>	<b>279 439</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>465 503</b>	<b>279 439</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>465 503</b>	<b>279 439</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 817 985

2 165 891

Övriga fordringar

0

155 968

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

592 443

379 058

**4 410 428**

**2 700 917**

##### *Kassa och bank*

1 140 345

476 027

**Summa omsättningstillgångar**

**5 550 773**

**3 176 944**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 550 773**

**3 176 944**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	3		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 221 086	941 647
Årets resultat		465 503	279 439
		<b>1 686 589</b>	<b>1 221 086</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 736 589</b>	<b>1 271 086</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		265 264	366 141
Skulder till koncernföretag		1 169 507	0
Aktuella skatteskulder		218 173	280 641
Övriga skulder		1 284 736	711 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		876 504	547 487
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 814 184</b>	<b>1 905 858</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 550 773</b>	<b>3 176 944</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

#### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	15	11

### Not 3 Disposition av vinst eller förlust - Innan påskrift

2025-12-31

#### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	1 221 086
årets vinst	465 503
	<b>1 686 589</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 686 589
	<b>1 686 589</b>

2026-02-25

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

*Anders Rohdin*  
Anders Rohdin  
Verkställande direktör  
2026-02-25

*Petri Leino*  
Petri Leino  
2026-02-26

*Jani Rauhala*  
Jani Rauhala  
2026-02-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26

*Emelie Strömberg*  
Emelie Strömberg  
Auktoriserad revisor


